ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28 февраля 2025 г. № 48

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые

акты Правительства Республики Дагестан.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

рш§ше лняющий обязанности

ля Правительства

лики Дагестан . Р. Алиев